※管理指導員受付番号

学　校　開　放　施　設　利　用　登　録　申　請　書

　　　　 　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　校区運営委員会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　学校開放施設の利用にあたり、下記のとおり申請します。

記

	団体の名称

	団体の所在地
	豊川市

	利用責任者
	氏名

	電話番号

	住所
	豊川市
	携帯電話

番　　号

	勤務先

	競技種目

	登録人員

団　体　員　名　簿 　（住所は町名まで記入）

	番号
	氏　名
	住　所
	番号
	氏　名
	住　所

	１

	豊川市
	11

	豊川市

	２

	豊川市
	12

	豊川市

	３

	豊川市
	13

	豊川市

	４

	豊川市
	14

	豊川市

	５

	豊川市
	15

	豊川市

	６

	豊川市
	16

	豊川市

	７

	豊川市
	17

	豊川市

	８

	豊川市
	18

	豊川市

	９

	豊川市
	19

	豊川市

	10

	豊川市
	20

	豊川市

※団体員が２０名を超える場合は、裏面に記入してください。
・団体登録には、利用校の「通学区域内の住民が１０名以上」必要です。
・利用登録申請書の有効期限は、当該年度の末日（３／３１）までです。
※記入内容は正確に記入してください。虚偽の事実が判明した場合には、利用の中止、許可の取り消し又は以後の利用を認めない場合があります。
	番号
	氏　名
	住　所
	番号
	氏　名
	住　所

	21

	豊川市
	51

	豊川市

	22

	豊川市
	52

	豊川市

	23

	豊川市
	53

	豊川市

	24

	豊川市
	54

	豊川市

	25

	豊川市
	55

	豊川市

	26

	豊川市
	56

	豊川市

	27

	豊川市
	57

	豊川市

	28

	豊川市
	58

	豊川市

	29

	豊川市
	59

	豊川市

	30

	豊川市
	60

	豊川市

	31

	豊川市
	61

	豊川市

	32

	豊川市
	62

	豊川市

	33

	豊川市
	63

	豊川市

	34

	豊川市
	64

	豊川市

	35

	豊川市
	65

	豊川市

	36

	豊川市
	66

	豊川市

	37

	豊川市
	67

	豊川市

	38

	豊川市
	68

	豊川市

	39

	豊川市
	69

	豊川市

	40

	豊川市
	70

	豊川市

	41

	豊川市
	71

	豊川市

	42

	豊川市
	72

	豊川市

	43

	豊川市
	73

	豊川市

	44

	豊川市
	74

	豊川市

	45

	豊川市
	75

	豊川市

	46

	豊川市
	76

	豊川市

	47

	豊川市
	77

	豊川市

	48

	豊川市
	78

	豊川市

	49

	豊川市
	79

	豊川市

	50

	豊川市
	80

	豊川市